
Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 220

Takım Sayısı : 55

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

1.5 km.

Küçük Kızlar

Malatya

16 Ekim 2014 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
(Güneydoğu And. Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Güneydoğu And. Böl. )Yarışmaları



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 8 KÜBRA TATAR GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 15.10.2001 - 1

2 50 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2003 - 2

3 129 RUKEN TEK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.05.2001 - 3

4 130 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 4

5 6 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 25.05.2001 - 5

6 49 SELDA BATİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2002 - 6

7 5 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 27.07.2002 - 7

8 9 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 27.11.2001 - 8

9 52 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.03.2003 - 9

10 63 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULUBU T 24.06.2002 - 10

11 33 EMİNE ÇOLAK GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 26.08.2002 - 11

12 53 FATMA EKER GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.09.2001 - 12

13 43 ESMA DÜNDAR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.09.2001 - 13

14 121 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 14.07.2003 - 14

15 7 ELİF POLAT GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 25.03.2002 - 15

16 11 TUĞBA ÖZAYDIN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 28.11.2003 - 16

17 42 EBRU YOĞAN SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 17

18 41 MELEK KARSAK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 - 18

19 54 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.03.2003 - 19

20 132 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 14.03.2003 - 20

21 124 SEDA ERASLAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 16.05.2003 - 21

22 10 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 1.01.2002 - 22

23 125 ORUÇ SILA OĞUZCAN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE TAKIMI T 24.10.2003 - 23

24 205 YILDIZ ŞENER MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 7.01.2002 - 24

25 133 ŞÜKRAN YILDIRIM BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 1.01.2003 - 25

26 134 ÜMMÜ GÜLSÜM ERDOĞAN BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 15.05.2003 - 26

27 46 DİLAN ÇAKMAK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALK EĞİTİM GSK T 17.07.2002 - 27

28 12 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 3.04.2001 - 28

29 200 HELİN TURAN MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ T 1.01.2001 - 29

30 62 ESRA DEMİR ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULUBU T 24.06.2002 - 30

31 47 ÜMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALK EĞİTİM GSK T 9.11.2001 - 31

32 51 HELİN DERE DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2003 - 32

33 44 EVİN BEYTEKİN SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.02.2002 - 33

34 135 NURCAN SATILMIŞ BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 18.11.2002 - 34

35 61 SEVDA CUNCU ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULUBU T 10.04.2002 - 35

36 122 BERİVAN KIRMIZI GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 30.05.2003 - 36

37 181 ŞEHRİBAN KOÇHAN MARDİN-KIZILTEPE İLÇE T 23.01.2002 - 37
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38 185 EVİN ECE SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 - 38

39 3 FATMA BERİVAN BARAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 5.03.2003 - 39

40 177 MELİHA AYER DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 1.08.2003 - 40

41 48 SEMANUR EFE DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALK EĞİTİM GSK T 5.06.2001 - 41

42 35 ASUMAN GEZERGE GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 14.04.2003 - 42

43 149 SÖZDER KAYA BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 28.03.2001 - 43

44 55 DİLAN KORKMAZ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.10.2002 - 44

45 218 TANLA DAMLA KURTTEKİN ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.12.2003 - 45

46 204 KADİFE ŞEVVAL CONGER MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 26.12.2002 - 46

47 166 GÜLSÜM PEÇEM MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 19.09.2001 - 47

48 187 BERFİN TEKİN SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 2.02.2003 - 48

49 203 DERYA YILMAZ MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 21.11.2001 - 49

50 1 SARFİNAZ YILDIRIM MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 17.08.2003 - 50

51 188 ZEYNEP ŞENDUR SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 2.03.2003 - 51

52 23 AYŞEGÜL AYHAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 - 52

53 123 ELİF NURHAN ÇERÇİ GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 22.07.2001 - 53

54 159 ZEYNEP ÇAKMAZ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 2.03.2001 - 54

55 219 BERİVAN GÖRGEÇ ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.10.2002 - 55

56 186 AYŞE TETİK SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 10.11.2001 - 56

57 155 RONAİ TEMEL MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 15.12.2003 - 57

58 126 FATMAGÜL KARADUMAN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE TAKIMI T 28.02.2003 - 58

59 127 SONGÜL KURT GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE TAKIMI T 20.10.2003 - 59

60 45 ZEYNEP DURMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALK EĞİTİM GSK T 16.07.2001 - 60

61 113 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ T 7.08.2003 - 61

62 165 ASUMAN ERTAŞ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 25.01.2001 - 62

63 195 BERFİN TAŞ MARDİN-MİDYAT İLÇE T 23.08.2003 - 63

64 145 EMİNE KARTAL BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.04.2002 - 64

65 36 BÜŞRA ÇOŞKUN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 1.01.2003 - 65

66 56 NİSA BOZKURT GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.05.2003 - 66

67 146 HAYRİYE KARTAL BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.03.2001 - 67

68 217 DİLAN TUR ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 - 68

69 167 ELİF ATAR MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 14.02.2001 - 69

70 116 ESRA SÜZÜK DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ T 24.02.2002 - 70

71 79 BETÜL YÜCE DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 7.03.2003 - 71

72 152 GAMZE YAŞAR BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 1.01.2001 - 72

73 115 HELİN KILIÇ DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ T 1.02.2002 - 73

74 193 AYNUR BİLKAY MARDİN-MİDYAT İLÇE T 13.04.2003 - 74

75 128 ŞULE ÖZTÜRK GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE TAKIMI T 4.04.2003 - 75

76 198 BAHAR NAZ MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ T 28.05.2003 - 76

77 136 ŞEVİN YALÇIN BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 19.08.2001 - 77

78 34 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 12.09.2003 - 78
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79 78 SEVGİ ELALTUNKARA DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 3.04.2003 - 79

80 77 EDA DAŞKIRAN DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 27.12.2003 - 80

81 199 SELVA TURAN MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ T 10.06.2001 - 81

82 58 MEDİNE TAŞ GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 23.04.2003 - 82

83 194 AYSUN OĞUZ MARDİN-MİDYAT İLÇE T 13.03.2003 - 83

84 2 ZEYNEP AYGÜN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.06.2003 - 84

85 211 ŞEVVAL UÇAN MALATYA-BATTALGAZİ HALKEĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 85

86 163 MERAL TUFAN BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 15.06.2001 - 86

87 153 ARJİN YILMAZ MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 28.05.2001 - 87

88 21 DERYA ÇALIŞKAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.04.2003 - 88

89 72 YAĞMUR IŞIK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR MODERIN PENTATLON T 4.05.7200 - 89

90 93 CEYLAN SUNAR SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 10.11.2003 - 90

91 31 DUYGU KARAKIZ GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 12.08.2003 - 91

92 161 EMİNE TAŞ BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 20.03.2001 - 92

93 66 FATMA AVCU DİYARBAKIR-LİCE T 18.05.2002 - 93

94 174 SEVGİ KABAK DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 1.08.2003 - 94

95 60 KÜBRA GÜRBÜZ GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 23.04.2001 - 95

96 201 ÜMRAN AY MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 5.03.2001 - 96

97 59 NESLİHAN ŞUT GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 27.11.2001 - 97

98 173 ELİF NUR SARI DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 22.05.2003 - 98

99 162 EFSANE ZEYREK BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 4.03.2001 - 99

100 18 MELİHA AYNA GAZİANTEP-NURDAĞI İLÇE KARMASI T 22.02.2003 - 100

101 220 YILDIZ YÜREKLİ ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.08.2003 - 101

102 168 ESMAGÜL KAYA MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 20.06.2001 - 102

103 207 SİBEL ASLAN MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 18.09.2001 - 103

104 157 ELİF GÜLTEKİN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 104

105 76 İLAYDA TEKTEKİN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ERTAŞ SPOR KULÜBÜ T 13.08.2003 - 105

106 22 AYŞE BERİVAN AÇAR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.11.2003 - 106

107 117 SEHER ACU ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 10.01.2001 - 107

108 28 AYŞEGÜL AKKENT GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 28.09.2003 - 108

109 118 GÜLÜSTAN ÇEVRİM ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 - 109

110 80 GÜLBAHAR ÇAM DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR T 17.10.2001 - 110

111 175 İREM SUDE ALTAY DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 13.05.2003 - 111

112 156 HELİN SÜER MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 18.11.2001 - 112

113 212 BEYZA NUR ÇAĞLAR MALATYA-BATTALGAZİ HALKEĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.08.2001 - 113

114 71 SEDA NUR KAYA DİYARBAKIR-DİYARBAKIR MODERIN PENTATLON T 22.07.2003 - 114

115 137 FATİME BURUL BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 18.09.2003 - 115

116 57 AYSU KAYA GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI T 27.06.2003 - 116

117 4 HAYAT ÇELİK MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 25.04.2003 - 117

118 154 SEMANUR DOĞAN MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 13.12.2003 - 118

119 70 ELİFCAN SEVİLGEN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR MODERIN PENTATLON T 1.01.2003 - 119
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120 202 ESRA SAK MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI T 6.09.3200 - 120

121 73 NURŞİN KILIÇ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ERTAŞ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 121

122 147 ŞİLAN SÖYLEMEZ BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.12.2001 - 122

123 158 ÜMRAN ÖLMEZ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 6.10.2001 - 123

124 179 HAYRÜNİSA KARAKAŞ DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 10.06.2003 - 124

125 169 BUŞRA YILMAZ BATMAN-19 MAYIS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.03.2002 - 125

126 119 NALİN ÜSTÜN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 5.05.2002 - 126

127 120 SEVİM ÜSTÜN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 25.02.2003 - 127

128 196 ZÜLEYHA AKYÜZ MARDİN-MİDYAT İLÇE T 5.04.2003 - 128

129 82 KADER YILMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM T 26.05.2003 - 129

130 84 MERVE KAÇMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM T 5.01.2003 - 130

131 65 SABİHA KIZMAZ DİYARBAKIR-LİCE T 25.05.2001 - 131

132 74 HAVA YURT DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ERTAŞ SPOR KULÜBÜ T 22.04.2003 - 132

133 26 DERYA GÖREN GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 25.10.2003 - 133

134 141 ÖZLEM ÇAĞLAYAN BATMAN-SASON İLÇESİ T 8.10.2002 - 134

135 39 MERYEM DUMAN SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 20.01.2001 - 135

136 15 GÜLİSTAN KARADENİZ GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 27.12.2003 - 136

137 176 ROJİN FERHAN DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 30.12.2003 - 137

138 75 MİZGİN DEMİR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ERTAŞ SPOR KULÜBÜ T 28.11.2003 - 138

139 210 EDA BAL MALATYA-BATTALGAZİ HALKEĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.04.2001 - 139

140 27 GÖNÜL DİLAN ÇAĞLAR GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 16.06.2003 - 140

141 209 HEVAL CAN ŞAHİN MALATYA-BATTALGAZİ HALKEĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.08.2001 - 141

142 213 ZEYNEP KILIÇ MALATYA-MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 23.05.2001 - 142

143 214 ESMANUR KUTLAR MALATYA-MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 1.03.2001 - 143

144 215 FATİME ASLAN MALATYA-MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 9.08.2001 - 144

145 138 HALİME YALÇIN BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 10.10.2003 - 145

146 206 GAMZE UZUN MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 28.10.2002 - 146

147 14 SÜMEYRA ZENCİDİ GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 6.11.2003 - 147

148 29 NURSELİN KAYA GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 23.11.2003 - 148

149 81 YAĞMUR BİLGİÇ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM T 9.09.2003 - 149

150 208 ZEHRA ELMAS MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 15.01.2001 - 150

151 109 ESRA TİMURTAŞ SİİRT-ERUH İLÇE T 27.02.2001 - 151

152 38 SELAMET DUR SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 15.09.2002 - 152

153 20 DİLARA ŞAHİN GAZİANTEP-NURDAĞI İLÇE KARMASI T 12.06.2003 - 153

154 67 ZELAL SERİN DİYARBAKIR-LİCE T 20.10.2001 - 154

155 83 MERVE YILMAZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM T 1.01.2003 - 155

156 108 GÜLCAN KURBAN SİİRT-PERVARİ İLÇE T 1.05.2001 - 156

157 143 SEYLAN KURUOT BATMAN-SASON İLÇESİ T 9.12.2002 - 157

158 91 DİLEK KAYA SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 1.07.2001 - 158

159 25 HİLAL BABACAN GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 11.08.2003 - 159

160 90 ELİF BUZAN SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 10.10.2001 - 160
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161 148 RUKEN ELİBOL BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2003 - 161

162 184 ROJBİN ABDULSAMETOĞLU MARDİN-KIZILTEPE İLÇE T 10.03.2003 - 162

163 111 SONGÜL DELİ SİİRT-ERUH İLÇE T 1.09.2001 - 163

164 144 ELİF ÇELİK BATMAN-SASON İLÇESİ T 1.06.2003 - 164

165 19 HATİCE ŞAHİN GAZİANTEP-NURDAĞI İLÇE KARMASI T 12.03.2003 - 165

166 87 DUYGU TUĞRUL SİİRT-KURTALAN İLÇE T 23.10.2002 - 166

167 171 BÜŞRA ALTAN BATMAN-19 MAYIS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2002 - 167

168 178 MERVE BOZKUŞ DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 9.06.2003 - 168

169 16 AZRA MELEK KARATAŞ GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 24.06.2003 - 169

170 13 SELBİ İREM AVCI GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 14.05.2003 - 170

171 17 GAMZE KESEN GAZİANTEP-NURDAĞI İLÇE KARMASI T 20.10.2003 - 171

172 183 HASSA YİĞİT MARDİN-KIZILTEPE İLÇE T 1.08.2003 - 172

173 151 NEVRUZ YILDIRIM BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 21.03.2001 - 173

174 182 EYLÜL AĞAOĞLU MARDİN-KIZILTEPE İLÇE T 9.03.2003 - 174

175 150 HELİN RÜZGAR BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 15.02.2001 - 175

176 95 ŞİLAN ARSLAN SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 9.04.2001 - 176

177 140 YAĞMUR ASLAN BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 16.09.2003 - 177

178 110 YEŞİM AKTAŞ SİİRT-ERUH İLÇE T 20.02.2001 - 178

179 88 SELMA YARDAK SİİRT-KURTALAN İLÇE T 15.08.2002 - 179

180 107 FATMA GÖRHAN SİİRT-PERVARİ İLÇE T 3.01.2001 - 180

181 86 ŞÜKRAN GERGEF SİİRT-KURTALAN İLÇE T 19.12.2003 - 181

182 170 ZEYNEP VARLI BATMAN-19 MAYIS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.09.2002 - 182

183 68 LAPERİN ATAKAY DİYARBAKIR-LİCE T 1.06.2001 - 183

184 89 SEHER AKSU SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 1.03.2001 - 184

185 30 ESMA KARAKUŞ GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 4.08.2003 - 185

186 40 FUNDA KAYRAN SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 13.02.2001 - 186

187 106 SEHER SEVİLGEN SİİRT-PERVARİ İLÇE T 1.06.2001 - 187

188 139 HASRET DEMİR BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 13.06.2003 - 188

189 105 GÜLSÜM ARSLAN SİİRT-PERVARİ İLÇE T 1.02.2001 - 189

190 37 KADER KOÇ SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 1.01.2001 - 190

191 96 LEYLA ASLAN SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 3.09.2001 - 191

192 216 BERFİN İREM ÖZASLAN MALATYA-MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI T 13.07.2003 - 192

- 69 ASİYE KURT DİYARBAKIR-DİYARBAKIR MODERIN PENTATLON T 1.01.2003 DNF -

- 131 PINAR TUTAL BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 DNF -

- 164 SEVGİ ÇETİN BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 6.08.2001 DNF -

- 172 ŞİLAN ALİOĞLU BATMAN-19 MAYIS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 DNF -

- 180 KÜBRA BATMAZ DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 26.06.2003 DNF -

- 85 ZELAL CEYLAN SİİRT-KURTALAN İLÇE T 15.12.2003 DNS -

- 92 ZEYNEP ŞEN SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 20.01.2003 DNS -

- 94 NAZAR KAZANHAN SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 23.09.2002 DNS -

- 142 EYLEM ŞAHİN BATMAN-SASON İLÇESİ T 25.03.2003 DNS -
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- 160 ECE SILA CEYHAN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 20.08.2001 DNF -

- 197 KÜBRA KOYUN MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ T 2.06.2001 DNS -

- 189 BERİVAN SÖYSÜ ŞIRNAK-GSİM T 20.08.2003 DNS -

- 190 MÜNEVVER BAŞARAN ŞIRNAK-GSİM T 18.12.2002 DNS -

- 191 SİBEL ÇETİN ŞIRNAK-GSİM T 8.11.2003 DNS -

- 192 GAZALİ'NİN ÜREK ŞIRNAK-GSİM T 12.07.2003 DNS -

- 97 DİLAN YILMAZ SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 1.02.2003 DNS -

- 98 DİLARA TÜRKSOY SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 3.11.2003 DNS -

- 99 FATMA SEVİLGEN SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 22.02.2003 DNS -

- 100 SİBEL EROĞLU SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 1.05.2003 DNS -

- 101 ZEYNEP ÖZER SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 18.06.2003 DNS -

- 102 NESLİHAN ULU SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 15.05.2002 DNS -

- 103 BERİVAN TATLI SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 2.05.2003 DNS -

- 104 KADRİYE GEZER SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 6.01.2200 DNS -

- 24 MELTEM NUR METE GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2003 DNS -

- 32 ZEYNEP ALEYNA ÜSTÜNDAĞ GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 1.01.2003 DNS -

- 64 HATİCE ÇALIŞKAN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULUBU T 14.02.2002 DNS -
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5 NURSENA DEMİRALAY - 7

6 EMİNE YILMAZ - 5

1 GAZİANTEP-GAZİANTEP ŞÖLEN SK 7 ELİF POLAT - 15 13

8 KÜBRA TATAR - 1

49 SELDA BATİ - 6

50 LEYLA IŞIK - 2

2 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 51 HELİN DERE - 32 17

52 SULTAN UĞURKAN - 9

129 RUKEN TEK - 3

130 MAKBULE AKBABA - 4

3 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 131 PINAR TUTAL DNF - 27

132 ŞÜKRAN AYAZ - 20

9 KADER GÜVENÇ - 8

10 SONGÜL KOÇER - 22

4 ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 11 TUĞBA ÖZAYDIN - 16 46

12 AYŞE KILIÇ - 28

41 MELEK KARSAK - 18

42 EBRU YOĞAN - 17

5 SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 43 ESMA DÜNDAR - 13 48

44 EVİN BEYTEKİN - 33

121 SAFİYE ÇİÇEK - 14

122 BERİVAN KIRMIZI - 36

6 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 123 ELİF NURHAN ÇERÇİ - 53 71

124 SEDA ERASLAN - 21

61 SEVDA CUNCU - 35

62 ESRA DEMİR - 30

7 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULUBU 63 ZEYNEP DEMİR - 10 75

64 HATİCE ÇALIŞKAN DNS -

53 FATMA EKER - 12

54 SEMRA YILMAZ - 19

8 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 55 DİLAN KORKMAZ - 44 75

56 NİSA BOZKURT - 66

133 ŞÜKRAN YILDIRIM - 25

134 ÜMMÜ GÜLSÜM ERDOĞAN - 26

9 BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ 135 NURCAN SATILMIŞ - 34 85

136 ŞEVİN YALÇIN - 77

45 ZEYNEP DURMAZ - 60
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46 DİLAN ÇAKMAK - 27

10 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALK EĞİTİM GSK 47 ÜMÜGÜLSÜM TARCAN - 31 99

48 SEMANUR EFE - 41

33 EMİNE ÇOLAK - 11

34 ZELİHA ÖZMEN - 78

11 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 35 ASUMAN GEZERGE - 42 118

36 BÜŞRA ÇOŞKUN - 65

185 EVİN ECE - 38

186 AYŞE TETİK - 56

12 SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ 187 BERFİN TEKİN - 48 137

188 ZEYNEP ŞENDUR - 51

125 ORUÇ SILA OĞUZCAN - 23

126 FATMAGÜL KARADUMAN - 58

13 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE TAKIMI 127 SONGÜL KURT - 59 140

128 ŞULE ÖZTÜRK - 75

217 DİLAN TUR - 68

218 TANLA DAMLA KURTTEKİN - 45

14 ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 219 BERİVAN GÖRGEÇ - 55 168

220 YILDIZ YÜREKLİ - 101

1 SARFİNAZ YILDIRIM - 50

2 ZEYNEP AYGÜN - 84

15 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 3 FATMA BERİVAN BARAN - 39 173

4 HAYAT ÇELİK - 117

165 ASUMAN ERTAŞ - 62

166 GÜLSÜM PEÇEM - 47

16 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD 167 ELİF ATAR - 69 178

168 ESMAGÜL KAYA - 102

197 KÜBRA KOYUN DNS -

198 BAHAR NAZ - 76

17 MARDİN-NUSAYBİN ÇATALÖZÜ 199 SELVA TURAN - 81 186

200 HELİN TURAN - 29

201 ÜMRAN AY - 96

202 ESRA SAK - 120

18 MALATYA-ARGUVAN İLÇE KARMASI 203 DERYA YILMAZ - 49 191

204 KADİFE ŞEVVAL CONGER - 46

113 SEDANUR AKKAYA - 61

0 -

19 DİYARBAKIR-BAĞLAR İLÇESİ 115 HELİN KILIÇ - 73 204

116 ESRA SÜZÜK - 70
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193 AYNUR BİLKAY - 74

194 AYSUN OĞUZ - 83

20 MARDİN-MİDYAT İLÇE 195 BERFİN TAŞ - 63 220

196 ZÜLEYHA AKYÜZ - 128

77 EDA DAŞKIRAN - 80

78 SEVGİ ELALTUNKARA - 79

21 DİYARBAKIR-DİYARBEKİR SPOR 79 BETÜL YÜCE - 71 230

80 GÜLBAHAR ÇAM - 110

21 DERYA ÇALIŞKAN - 88

22 AYŞE BERİVAN AÇAR - 106

22 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 23 AYŞEGÜL AYHAN - 52 246

24 MELTEM NUR METE DNS -

145 EMİNE KARTAL - 64

146 HAYRİYE KARTAL - 67

23 BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 147 ŞİLAN SÖYLEMEZ - 122 253

148 RUKEN ELİBOL - 161

153 ARJİN YILMAZ - 87

154 SEMANUR DOĞAN - 118

24 MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE 155 RONAİ TEMEL - 57 256

156 HELİN SÜER - 112

205 YILDIZ ŞENER - 24

206 GAMZE UZUN - 146

25 MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 207 SİBEL ASLAN - 103 273

208 ZEHRA ELMAS - 150

57 AYSU KAYA - 116

58 MEDİNE TAŞ - 82

26 GAZİANTEP-NİZİP İLÇE TAKIMI 59 NESLİHAN ŞUT - 97 274

60 KÜBRA GÜRBÜZ - 95

161 EMİNE TAŞ - 92

162 EFSANE ZEYREK - 99

27 BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ 163 MERAL TUFAN - 86 277

164 SEVGİ ÇETİN DNF -

157 ELİF GÜLTEKİN - 104

158 ÜMRAN ÖLMEZ - 123

28 BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 159 ZEYNEP ÇAKMAZ - 54 281

160 ECE SILA CEYHAN DNF -

149 SÖZDER KAYA - 43

150 HELİN RÜZGAR - 175

29 BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ 151 NEVRUZ YILDIRIM - 173 288

152 GAMZE YAŞAR - 72
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173 ELİF NUR SARI - 98

174 SEVGİ KABAK - 94

30 DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ 175 İREM SUDE ALTAY - 111 303

176 ROJİN FERHAN - 137

69 ASİYE KURT DNF -

70 ELİFCAN SEVİLGEN - 119

31 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR MODERIN PENTATLON 71 SEDA NUR KAYA - 114 322

72 YAĞMUR IŞIK - 89

177 MELİHA AYER - 40

178 MERVE BOZKUŞ - 168

32 DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ 179 HAYRÜNİSA KARAKAŞ - 124 332

180 KÜBRA BATMAZ DNF -

209 HEVAL CAN ŞAHİN - 141

210 EDA BAL - 139

33 MALATYA-BATTALGAZİ HALKEĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 211 ŞEVVAL UÇAN - 85 337

212 BEYZA NUR ÇAĞLAR - 113

117 SEHER ACU - 107

118 GÜLÜSTAN ÇEVRİM - 109

34 ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ 119 NALİN ÜSTÜN - 126 342

120 SEVİM ÜSTÜN - 127

73 NURŞİN KILIÇ - 121

74 HAVA YURT - 132

35 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ERTAŞ SPOR KULÜBÜ 75 MİZGİN DEMİR - 138 358

76 İLAYDA TEKTEKİN - 105

181 ŞEHRİBAN KOÇHAN - 37

182 EYLÜL AĞAOĞLU - 174

36 MARDİN-KIZILTEPE İLÇE 183 HASSA YİĞİT - 172 371

184 ROJBİN ABDULSAMETOĞLU - 162

65 SABİHA KIZMAZ - 131

66 FATMA AVCU - 93

37 DİYARBAKIR-LİCE 67 ZELAL SERİN - 154 378

68 LAPERİN ATAKAY - 183

25 HİLAL BABACAN - 159

26 DERYA GÖREN - 133

38 GAZİANTEP-ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 27 GÖNÜL DİLAN ÇAĞLAR - 140 381

28 AYŞEGÜL AKKENT - 108

81 YAĞMUR BİLGİÇ - 149

82 KADER YILMAZ - 129

39 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR GSİM 83 MERVE YILMAZ - 155 408

84 MERVE KAÇMAZ - 130
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17 GAMZE KESEN - 171

18 MELİHA AYNA - 100

40 GAZİANTEP-NURDAĞI İLÇE KARMASI 19 HATİCE ŞAHİN - 165 418

20 DİLARA ŞAHİN - 153

29 NURSELİN KAYA - 148

30 ESMA KARAKUŞ - 185

41 GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI 31 DUYGU KARAKIZ - 91 424

32 ZEYNEP ALEYNA ÜSTÜNDAĞ DNS -

213 ZEYNEP KILIÇ - 142

214 ESMANUR KUTLAR - 143

42 MALATYA-MALATYA YEŞİLYURT İLÇE KARMASI 215 FATİME ASLAN - 144 429

216 BERFİN İREM ÖZASLAN - 192

137 FATİME BURUL - 115

138 HALİME YALÇIN - 145

43 BATMAN-KOZLUK İLÇESİ 139 HASRET DEMİR - 188 437

140 YAĞMUR ASLAN - 177

13 SELBİ İREM AVCI - 170

14 SÜMEYRA ZENCİDİ - 147

44 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI 15 GÜLİSTAN KARADENİZ - 136 452

16 AZRA MELEK KARATAŞ - 169

141 ÖZLEM ÇAĞLAYAN - 134

142 EYLEM ŞAHİN DNS -

45 BATMAN-SASON İLÇESİ 143 SEYLAN KURUOT - 157 455

144 ELİF ÇELİK - 164

93 CEYLAN SUNAR - 90

94 NAZAR KAZANHAN DNS -

46 SİİRT-SİİRT 56 S.K. 95 ŞİLAN ARSLAN - 176 457

96 LEYLA ASLAN - 191

37 KADER KOÇ - 190

38 SELAMET DUR - 152

47 SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. 39 MERYEM DUMAN - 135 473

40 FUNDA KAYRAN - 186

169 BUŞRA YILMAZ - 125

170 ZEYNEP VARLI - 182

48 BATMAN-19 MAYIS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 171 BÜŞRA ALTAN - 167 474

172 ŞİLAN ALİOĞLU DNF -

109 ESRA TİMURTAŞ - 151

110 YEŞİM AKTAŞ - 178

49 SİİRT-ERUH İLÇE 111 SONGÜL DELİ - 163 492

0 -
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89 SEHER AKSU - 184

90 ELİF BUZAN - 160

50 SİİRT-ŞİRVAN İLÇE 91 DİLEK KAYA - 158 502

92 ZEYNEP ŞEN DNS -

105 GÜLSÜM ARSLAN - 189

106 SEHER SEVİLGEN - 187

51 SİİRT-PERVARİ İLÇE 107 FATMA GÖRHAN - 180 523

108 GÜLCAN KURBAN - 156

85 ZELAL CEYLAN DNS -

86 ŞÜKRAN GERGEF - 181

52 SİİRT-KURTALAN İLÇE 87 DUYGU TUĞRUL - 166 526

88 SELMA YARDAK - 179

97 DİLAN YILMAZ DNS -

98 DİLARA TÜRKSOY DNS -

1146 SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. 99 FATMA SEVİLGEN DNS - DQ

100 SİBEL EROĞLU DNS -

101 ZEYNEP ÖZER DNS -

102 NESLİHAN ULU DNS -

1152 SİİRT-ŞİRVAN S.K. 103 BERİVAN TATLI DNS - DQ

104 KADRİYE GEZER DNS -

189 BERİVAN SÖYSÜ DNS -

190 MÜNEVVER BAŞARAN DNS -

1248 ŞIRNAK-GSİM 191 SİBEL ÇETİN DNS - DQ

192 GAZALİ'NİN ÜREK DNS -


